Coordonnées des membres du C.A. des 4 Saisons d’Adolphe 
 
 
Julie Bernatchez  (vice-présidente)
514-806-8598 
Julie.Bernatchez@fadoqlaurentides.org
 
Susye Bernier
819-219-0470
Susye.Bernier@fadoqlaurentides.org
 
Diane Cocho Corbeil (secrétaire)
819-323-7352 
Diane.Cocho.Corbeil@fadoqlaurentides.org 
 
Chantal Dagenais 
514-778-6786 
Chantal.Dagenais@fadoqlaurentides.org  
 
Deni Dussault 
450-712-3853 
Deni.Dussault@fadoqlaurentides.org 
 
Anne Robert 
819-321-5156 
tre4saisonsdadolphe@gmail.com (trésorière) 
Anne.Robert@fadoqlaurentides.org 
 
Paule Riopel 
819-323-8035 
Paule.Riopel@fadoqlaurentides.org (cartes de membres) 
 
André Sévigny 
514-836-5157 
Andre.Sevigny@fadoqlaurentides.org
 
Sylvie Stock 
514-716-2456 
Sylvie.Stock@fadoqlaurentides.org (inscription aux activités) 
 
Diane Vendette 
819-327-2544 
pre4saisonsdadolphe@gmail.com (présidente) 
Diane.Vendette@fadoqlaurentides.org  


